ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm phòng họp tại

Giấy mời số 124/GM-UBND ngày 17/3/2025

Ngày 17/3/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số

124/GM-UBND mời dự họp xem xét các nội dung liên quan đến dự án Khu đô

thị mới Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; địa điểm họp tại Phòng

họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Do trùng địa điểm tổ chức cuộc họp, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo

thay đổi phòng họp tại Giấy mời số 124/GM-UBND như sau: phòng họp A3

tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác tại Giấy mời số 124/GM-UBND không thay đổi.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo tới các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần (theo Giấy mời số

124/GM-UBND ngày 17/3/2025);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 các phòng: TH, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-03-19T09:01:00+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-03-19T10:09:01+0700

		2025-03-19T10:09:01+0700

		2025-03-19T10:09:01+0700